
UCHWAŁA NR XLIX/316/22 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/258/21 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 r. poz. 4752 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień w planie wydatków na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 -25 960,00

60016 -25 960,00

6050 -25 960,00

750 -1 858,25

75075 -1 858,25

4210 -1 857,85

4300 -0,40

758 -51 581,00

75814 -51 581,00

4750
-41 264,80

4850
-10 316,20

801 40 541,00

80101 40 541,00

4750
44 056,60

4850
7 524,40

6050 -11 040,00

855 37 000,00

85516 37 000,00

4010 30 000,00

4110 7 000,00

921 1 392,21

92195 1 392,21

4210 1 392,21

926 466,04

92695 466,04

4210 -233,96

6050 700,00

0,00

2022-11-25

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej WŁOSZCZOWA

Nr dokumentu Zał nr 1 do uchwały nr XLIX/316/22

Data podjęcia

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

Razem:

BeSTia Strona 1 z 1

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
1 400 40001 Dostarczanie ciepła 1 154 458,42 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

1.1 400 40001 Modernizacja sieci ciepłowniczej we Włoszczowie 1 154 458,42 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe: 1 154 458,42 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 Drogi publiczne gminne 699 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa 
drogi na ul. Konopnickiej we Włoszczowie 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2.2 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa 
i odwodnienie ul. Bp. Jaworskiego, ul. Wyszyńskiego we 
Włoszczowie

249 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2.3 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz przebudowa 
drogi na ul. Podzamcze we Włoszczowie 

249 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 699 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60017 Drogi wewnętrzne 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 600 60017
Kompleksowa modernizacja drogi na osiedlu Brożka we 
Włoszczowie 

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 163 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLIX/316/22
Rady Miejskiej we Włoszczowie
z dnia 25.11.2022r.

dochody 
własne jst

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Rozdz. Nazwa przedsięwzięciaLp.
środki 

wymienione
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Dział
kredyty

i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.*

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

8
50 000,00

50 000,00

0,00
50 000,00

Przychody 
budżetu                

§-905 
niewykorzyst

ane środki 
pieniężne na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu 

(Fundusz 
Inwestycji 

Lokalnych).

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 1



4.1 700 70005
Termomodernizacja budynku po byłej szkole w Woli 
Wiśniowej 

163 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 163 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminnym 

1 050 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1 700 70007 Budowa budynków socjalnych 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

5.2 700 70007 Modernizacja budynków lokali socjalnych 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 1 050 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 750 75023 Urzędy gmin 815 399,48 270 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 750 75023

Zakup oprogramowania, licencji, wdrożenie systemów 
oraz zakup urządzeń do serwerowni 353 572,75 260 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6.2 750 75023

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do potrzeb osób 
niepełnosprawnych, bariery informacyjno - 
komunikacyjne  

208 358,37 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

6.3 750 75023

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy we 
Włoszczowie 253 468,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 815 399,48 270 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 650 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1 900 90001
Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 
Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 
o.o.

12 650 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 12 650 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 431 025,47 3 700 000,00 231 025,00 1 992 322,00 0,00 0,00 0,00

8.1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Kurzelów, Konieczno

4 431 025,47 3 700 000,00 231 025,00 1 992 322,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 4 431 025,47 3 700 000,00 231 025,00 1 992 322,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 471 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1 900 90005
Realizacja "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Włoszczowa" 

471 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   471 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 909 427,09 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

260 000,00

260 000,00

260 000,00

0,00

0,00
0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

1 476 653,00

1 476 653,00

1 476 653,00

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 2



10.1 900 90015 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 909 427,09 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 909 427,09 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921 92195 Pozostała działalność 3 074 563,96 1 094 911,12 464 564,12 220 347,00 0,00 0,00 0,00

11.1 921 92195
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Gościencinie wraz 
z zagospodarowaniem działki (w tym fundusz sołecki 20 
000,00zł) 

1 770 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

11.2 921 92195

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Nieznanowicach wraz z 
utwardzeniem terenu wokół, podjazdem dla osób 
niepełnosprawnych oraz montaż instalacji fotowoltaicznej 699 652,84 670 000,00 259 653,00 220 347,00 190 000,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

11.3 921 92195

Termomodernizacja i modernizacja budynku remizy w 
Jeżowicach (w tym fundusz sołecki 10.239,58zł) 304 911,12 104 911,12 104 911,12 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

11.4 921 92195

Termomodernizacja i modernizacja budynku remizy w 
Rogienicach 

300 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A. 
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące:   
wydatki majątkowe: 3 074 563,96 1 094 911,12 464 564,12 220 347,00 0,00 0,00 0,00

12 926 92601 Obiekty sportowe 630 000,00 330 000,00 30 000,00 0,00 0,00 45 000,00 255 000,00

12.1 926 92601
Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej 
i rekreacyjnej na zbiorniku wodnym "Klekot". 

630 000,00 330 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A. 45 000,00
B.
C.
D. 

255 000,00

Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji we 
Włoszczowie 

wydatki majątkowe: 630 000,00 330 000,00 30 000,00 0,00 0,00 45 000,00 255 000,00
Ogółem 31 049 948,82 8 044 911,12 3 135 589,12 2 212 669,00 0,00 45 000,00 255 000,00
wydatki bieżące:   471 300,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe: 30 578 648,82 7 994 911,12 3 085 589,12 2 212 669,00 0,00 45 000,00 255 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

0,00
2 396 653,00

410 000,00

220 000,00

0,00

0,00
2 396 653,00

0,00
410 000,00

100 000,00

100 000,00

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 3



Rady Miejskiej we Włoszczowie 
z dnia 25.11.2022r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 600 60016 Przebudowa istniejącego przejścia dla 

pieszych przy ul. Partyzantów we 
Włoszczowie wraz z obszarem jego 
oddziaływania 

474 040,00 274 040,00 200 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy 

2 600 60017 Modernizacja ul. Tęczowej we 
Włoszczowie 

198 000,00 0,00 0,00 198 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

3 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej przy 
ul. Góral we Włoszczowie 

103 000,00 0,00 0,00 103 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

4 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w 
miejscowości Łachów: przy posesjach 
75-75A, 28A,28B, 2A, 2B

313 000,00 0,00 0,00 313 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

5 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
Miedzylesiu - przysiółek Grobelka

345 000,00 0,00 0,00 345 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

do uchwały Nr XLIX/316/22

Przychody 
budżetu       

§-905 
niewykorzys
tane środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

(Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 

Dróg).

Załącznik Nr 3

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 1



6 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
miejscowości Bebelno (pomiędzy 
szkołą a OSP)

233 000,00 103 000,00 0,00 130 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

7 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej w 
Boczkowicach (w tym fundusz sołecki 
18 000,00zł) 

260 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

8 600 60017 Modernizacja chodnika na ul. 
Partyzantów w Kurzelowie 

67 000,00 0,00 0,00 67 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

9 600 60017 Modernizacja ul. Armii Krajowej w 
Kurzelowie 

312 000,00 0,00 0,00 312 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

10 600 60017 Modernizacja - utwardzenie drogi 
wewnętrznej przy ul. Sobieskiego we 
Włoszczowie 

501 000,00 170 000,00 0,00 331 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

11 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych w 
miejscowości Przygradów 

111 000,00 0,00 0,00 111 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

12 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej do 
oczyszczalni ścieków we Włoszczowie 

1 150 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

13 600 60017 Modernizacja drogi wewnętrznej do 
budynku szkoły w Czarncy 

61 000,00 24 960,00 0,00 36 040,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

14 600 60020 Zakup i montaż wiat przystankowych 
na terenie Gminy Włoszczowa

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

15 750 75022 Zakup systemu do obsługi sesji i 
komisji Rady Miejskiej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

16 750 75023 Zakup kopertownicy 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 2



17 750 75075 Zakup tablicy informacyjno-
promocyjnej na Plac Wolności we 
Włoszczowie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

18 801 80101 Termomodernizacja budynku szkoły w 
Bebelnie 

153 960,00 0,00 0,00 153 960,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

19 801 80101 Modernizacja budynku oraz adaptacja 
pomieszczeń w szkole podstawowej w 
Koniecznie

560 000,00 516 653,00 0,00 43 347,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Koniecznie 

20 801 80101 Wykonanie nawierzchni na placu 
zabaw i siłowni zewnętrznej przy 
budynku ZPO w Koniecznie 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

21 801 80104 Modernizacja budynku 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Przedszkole 
Samorządowe Nr 2 
we Włoszczowie 

22 801 80104 Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku Przedszkola w Koniecznie 

98 300,00 98 300,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zespół Placówek 
Oświatowych w 
Koniecznie 

23 801 80148 Modernizacja stołówki

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Zespół Placówek 
Oświatowych Nr 1 
we Włoszczowie 

24 900 90004 Zakup traktora ogrodowego 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

25 900 90005 Zaprojektowanie i dostawa wraz z 
montażem instalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności publicznej 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

26 900 90095 Zakup i montaż wiat śmietnikowych 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

27 900 90095 Zakup urządzeń na place zabaw 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 3



28 921 92109 Zagospodarowanie terenu wokół 
Domu Kultury w Kurzelowie 

11 347,00 11 347,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

29 921 92195 Modernizacja budynku i terenu wokół 
remizy w Dankowie Małym (w tym 
fundusz sołecki 14 905,60zł) 

134 905,60 134 905,60 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

30 921 92195 Zagospodarowanie działki, 
opracowanie projektu budowy 
świetlicy wiejskiej w Dąbiu (w tym 
fundusz sołecki 22 036,79zł) 

72 036,79 72 036,79 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

31 921 92195 Modernizacja budynku wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Motycznie (w tym 
fundusz sołecki 10.239,58zł) 

72 316,00 72 316,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

32 921 92195 Modernizacja budynku remizy w 
Międzylesiu 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

33 921 92195 Modernizacja budynku wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
remizy w miejscowości Ogarka (w tym 
fundusz sołecki 12.631,00zł) 

171 631,00 171 631,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

34 921 92195 Modernizacja budynku świetlicy w 
miejscowości Przygradów (w tym 
fundusz sołecki 21.000,00zł) 75 188,72 75 188,72 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

35 921 92195 Montaż klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w Koniecznie - w tym 
fundusz sołecki 26 000,00 zł. 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

36 921 92195 Wykonanie altany na placu OSP w 
Koniecznie, w tym fundusz sołecki 
9.000,00 zł.  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 4



37 926 92601 Podłączenie do sieci gazowej, montaż 
kotłów c.o. w budynkach na stadionie 
sportowym we Włoszczowie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Ośrodek Sportu i 
Rekreacji we 
Włoszczowie 

38 926 92601 Budowa wraz z przyłączami toalety 
zewnętrznej na terenie strefy 
"Aktywnego Wypoczynku" (za 
basenem Nemo) we Włoszczowie 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Ośrodek Sportu i 
Rekreacji we 
Włoszczowie 

39 926 92695 Doposażenie rekreacyjnej przestrzeni: 
placu zabawa, boiska sportowego w 
miejscowości Kąty - fundusz sołecki 18 227,42 18 227,42 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

40 926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw w 
miejscowości Łachów - fundusz 
sołecki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

41 926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw w 
miejscowości Rząbiec - fundusz 
sołecki 

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

42 926 92695 Zagospodarowanie działki nr 84 w 
miejscowości Silpia Duża - w tym 
fundusz sołecki 15 472,94

50 472,94 50 472,94 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

43 926 92695 Zagospodarowanie terenu działki 
gminnej w miejscowości Wymysłów  - 
fundusz sołecki 

13 533,32 13 533,32 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

44 926 92695 Zakup kosiarki - traktorka na potrzeby 
sołectwa Czarnca (w tym fundusz 
sołecki 10.000,00 zł)

15 850,00 15 850,00 0,00 0,00 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Gminy 

7 303 708,79 3 500 361,79 200 000,00 3 603 347,00 0,00 0,00
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

Ogółem 

5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 5



 
Uzasadnienie 

W uchwale dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, w tym: 

·37 000,00 zł zwiększenie planu wydatków jednostki – Samorządowy Żłobek we Włoszczowie 
(zmniejszenie z planu zadań inwestycyjnych rocznych), 

·51 581,00 zł przeniesienie planu z działu 758 do działu 801 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Pozostałe przeniesienia dotyczą zadań realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, poszczególnych 
sołectw. 

Przeniesiono z załącznika inwestycyjnego rocznego do wieloletniego dwa zadania, 
tj.: Termomodernizacja i modernizacja budynku remizy w Jeżowicach i Rogienicach, 2022-2023r. 

Po wprowadzeniu zmian zachowana została równowaga budżetu. 

Zaktualizowano załączniki do uchwały budżetowej na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF5ACA99-FDDD-4CE9-A4F7-BC5792D3BBB6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



